

EDH Ejendomme ApS

Nygårdsvej 2

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36465778

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Erik Hannesbo Pedersen
Dirigent

EDH Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

EDH Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDH Ejendomme ApS Nygårdsvej 2 5464 Brenderup Fyn
CVR-nr.	36465778
Stiftelsesdato	16. december 2014
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

EDH Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 246.022, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 7.562.284, og en egenkapital på kr. 682.754.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

EDH Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		595.478	658.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-80.262</u>	<u>-72.179</u>
Driftsresultat		515.216	586.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.695	21.898
Finansielle omkostninger	1	<u>-221.286</u>	<u>-267.538</u>
Resultat før skat		316.625	340.923
Skat af årets resultat	2	<u>-70.603</u>	<u>-75.017</u>
Årets resultat		246.022	265.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>246.022</u>	<u>265.906</u>
Resultatdisponering		246.022	265.906

EDH Ejendomme ApS**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.814.563	6.894.825
Materielle anlægsaktiver		<u>6.814.563</u>	<u>6.894.825</u>
Anlægsaktiver		<u>6.814.563</u>	<u>6.894.825</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		584.238	578.068
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.822
Tilgodehavender		<u>584.238</u>	<u>604.890</u>
Likvide beholdninger		<u>163.483</u>	<u>28.819</u>
Omsætningsaktiver		<u>747.721</u>	<u>633.709</u>
Aktiver		<u>7.562.284</u>	<u>7.528.534</u>

EDH Ejendomme ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		632.754	386.732
Egenkapital		682.754	436.732
Hensættelser til udskudt skat		211.168	175.111
Hensatte forpligtelser		211.168	175.111
Gæld til realkreditinstitutter		3.792.760	4.008.948
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.792.760	4.008.948
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		216.188	212.827
Gæld til banker		1.166.716	1.291.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.426	7.756
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.122.065	1.104.699
Selskabsskat		34.546	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.661	50.563
Deposita		240.000	240.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.875.602	2.907.743
Gældsforpligtelser		6.668.362	6.916.691
Passiver		7.562.284	7.528.534
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

EDH Ejendomme ApS

Noter

	2018	2017	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	44.188	53.326	
Andre finansielle omkostninger	177.098	214.212	
	221.286	267.538	
2. Skat af årets resultat			
Årets selskabsskat	34.546	-26.822	
Årets regulering i udskudt skat	36.057	101.839	
	70.603	75.017	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	7.090.452	6.443.787	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	646.665	
Kostpris ultimo	7.090.452	7.090.452	
Af- og nedskrivninger primo	-195.627	-123.448	
Årets afskrivninger	-80.262	-72.179	
Af- og nedskrivninger ultimo	-275.889	-195.627	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.814.563	6.894.825	
4. Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	386.732	436.732
Overført resultat		246.022	246.022
Egenkapital 31. december	50.000	632.754	682.754

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen siden stiftelsen.

EDH Ejendomme ApS

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.792.760	216.188	2.892.480
	<u>3.792.760</u>	<u>216.188</u>	<u>2.892.480</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Den samlede skyldige skat fremgår af årsrapporten for moderselskabet EDH Holding ApS.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld, TDKK 4.009, samt bankgæld, TDKK 1.167, er tinglyst pantebreve, nom. TDKK 5.733, i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 6.815. Pantebrev, nom. TDKK 1.000, er herudover stillet til sikkerhed for bankgæld, TDKK 946, i tilknyttet virksomhed.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.